SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

RETIFICAÇÃO Nº 03

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,
através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a inclusão da
data e assinatura nas retificações 01, 02 e Resultado do Recurso do edital 02/2018 Proext/Ifap, de
Seleção de alunas para ingresso no curso de Empreendedorismo - Rede Brasil Mulher, conforme
descrito a seguir, permanecendo inalterados os demais itens.

Retificação 01 - EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP
INCLUIR:
Local e data: Macapá-AP, 06 de abril de 2018.
Assinatura: DIEGO APARECIDO BELO CABRAL DA SILVA (Pró-Reitor de Extensão Eventual;
Portaria n° 228/2018/GR/IFAP -VERSÃO ORIGINAL ASSINADA).

Retificação 02 - EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP
INCLUIR:
Local e data: Macapá-AP, 13 de abril de 2018.

Resultado do Recurso - EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP
INCLUIR:
Local e data: Macapá-AP, 19 de abril de 2018.
Assinatura:  ÉRIKA  DA  COSTA  BEZERRA  (Pró-Reitora  de  Extensão;  Portaria  n°
439/2014/GR/IFAP -VERSÃO ORIGINAL ASSINADA).

Macapá-AP, 20 de abril de 2018.

_________________________________________

 ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria n° 439/2014/GR/IFAP
*VERSÃO ORIGINAL ASSINADA